uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím 

řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení. 

VII.  

Cena díla 

7.1 Cena díla dle této smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako maximální 

a nepřekročitelná ve výši 

cena celkem s DPH 1 684 070,03 Kč  

(cena celkem s DPH slovy: jeden milion šest set osmdesát čtyři tisíc sedmdesát korun českých a tři 

haléře) 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat 

písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.